2016/7/27 アドミッション・オフィス方式選抜(AO入試)の願書受付について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011025a.html 1/1

平成１３年１０月２５日

報道機関各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

アドミッション・オフィス方式選抜(AO入試)

の願書受付について

　このことについて，本学が平成１４年度から全学部で実施するAO入試の願書受 付を
別紙のとおり実施しますのでお知らせします。

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　入試課

専門職員(AO企画担当)　川　野　保　人

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１８５

［発信枚数；Ａ４版　3枚（本票含む）］